SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIRETORIA DE EXTENSÃO E AÇÃO INTERCULTURAL

EDITAL Nº 04/2021 – PROEX

PROGRAMA ARTE, CULTURA E EDUCAÇÃO - APOIO À DIVULGAÇÃO E

PRODUÇÃO CULTURAL EM NOVAS MÍDIAS

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Sul e

Sudeste do Pará – UNIFESSPA, por meio da sua Diretoria de Extensão e Ação Intercultural –

DEXT-PROEX, no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto da UNIFESSPA e a

Resolução nº 003/2014-CONSEPE, torna público o RESULTADO PRELIMINAR da seleção

pública de bolsistas para apoio ao Programa Arte, Cultura e Educação – Apoio à divulgação e

produção cultural em novas mídias - Edital nº 04/2021 PROEX.

Em caso de interposição de recurso contra o resultado, este deverá ser encaminhado,

EXCLUSIVAMENTE, para o endereço eletrônico comunicacao.proex@unifesspa.edu.br até

as 23:59h do dia 25/02/2021. Será desconsiderado o recurso encaminhado para outro canal.

Posição Candidato/a Atividade Resultado

--
FERNANDA CATHARINA

SOUZA FEREIRA
Gerenciamento de mídias Aprovada

--
PEDRO KAUÊ DIAS

NEGREIROS

Artes gráficas e

comunicação visual
Aprovado

-- YAN MURILO LIMA
Produção, edição e

exibição de audiovisual
Aprovado

3
TAISSA MACHADO DE

CARVALHO
--- Cadastro de Reserva

4
GABRIEL FRANCISCO

DA SILVA E SILVA
--- Cadastro de Reserva

5
MAIARA PEREIRA DOS

SANTOS
--- Cadastro de Reserva

6
JUILLANY SOUZA DA

SILVA
--- Cadastro de Reserva

7
DÁRIA PRISCILA

PEREIRA OLIVEIRA
--- Cadastro de Reserva

8 NATALIA SILVA TOLEDO --- Cadastro de Reserva

-- JANETE DA SILVA BRITO ---
Desclassificada com base

no ponto 6.1.f)

Marabá, 24 de fevereiro de 2021

Prof. Dr. Jose Amilton de Souza
Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria N° 1370/2020– Reitoria

PROEX/Unifesspa

Eudes André Leopoldo de Souza

Diretor de Extensão e Ação Intercultural

Portaria N° 1508/2020 – Reitoria

PROEX/Unifesspa